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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO F - Esercizio finanziario 2023

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto
Vincolato
Finanziamenti dall'Unione Europea
Fondi sociali europei (FSE)
Altri finanziamenti dall'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubblichq
Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati
Contributi volontari da famiglie
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Altri contributi da famiglie non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati
Rimborsi e restituzione somme
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc

TOTALE ENTRATE

Programmazione
approvata
139.375,37
139.375,37
300.661,10
30.492,00
270.169,10
16.022,04
16.022,04
2.863,51
265,36
1.835,51
762,64
18.400,50
250,00
7.000,00
54,50
11.096,00
5.269,03
2.630,00
2.639,03
482.591,55
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Variazioni Programmazione
al 27-06-2023
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO F - Esercizio finanziario 2023

Destinazioni

Attivita

Funzionamento generale e decoro della Scuola

Funzionamento amministrativo

Didattica

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Progetti

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”

Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”

Fondo di riserva

Fondo di riserva

Predisposto dal Dirigente il 27-06-2023

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 27-06-2023

Approvato dal Consiglio di Istituto il 27-06-2023

TOTALE A PAREGGIO

Programmazione
approvata
360.319,36
33.454,59
7.171,69
300.459,65
19.233,43
121.772,19
25.969,84
61.867,79
6.780,28
27.154,28
500,00
500,00
482.591,55

Variazioni Programmazione
al 27-06-2023
360.319,36
33.454,59
7.171,69
300.459,65
19.233,43
121.772,19
25.969,84
61.867,79
6.780,28
27.154,28
500,00
500,00
482.591,55

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Anna Bazzanini

IL PRESIDENTE

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
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